



## MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

CNPJ: 02.347.734/0001-77 – CGF: 06.264262-6  
RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 – CENTRO-SENADOR POMPEU – CE  
CEP: 63.600-000 - FONE: (88) 9 9766 0053, PARA PROPOSTAS DE PREÇOS: [licitacaomaxeletro@gmail.com](mailto:licitacaomaxeletro@gmail.com)  
PARA CONTRATOS: [contratosmaxeletro@gmail.com](mailto:contratosmaxeletro@gmail.com)  
PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS: [faturamentomaxeletro@gmail.com](mailto:faturamentomaxeletro@gmail.com)



AO PREGOEIRO(a) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS/CE  
PREGÃO ELETRÔNICO GM-PE011/2022

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO, PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS-CE, conforme especificações contidas no Termo de Referência, anexo I do Edital.

RAZÃO SOCIAL: MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA  
C.N.P.J.: 02.347.734/0001-77 C.G.F.: 06.264262-6  
ENDEREÇO: RUA FRANCO MAGALHÃES, S/N, BAIRRO: CENTRO, CEP: 63.600-000, SENADOR POMPEU - CE  
FONE: (88) 3449 - 0663 EMAIL: [LICITACAOMAXELETRO@GMAIL.COM](mailto:LICITACAOMAXELETRO@GMAIL.COM)  
BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 0239-9 CONTA CORRENTE Nº: 7078-5

Neste ato representado pelo (a) Sr. (a) Mayane Cibelli de Oliveira Assunção, Sócia-Administradora, brasileira, solteira, estudante, natural da cidade de Quixadá-Ceará, nascida em 09/12/2003, portador (a) da Carteira de Identidade nº 2007961194-4 SSPDS-CE, inscrito (a) no CPF 017.720.013-84, residente e domiciliada à Rua Franco Magalhães, nº 718, bairro centro, CEP: 63600-000, Senador Pompeu/CE, e pelo (a) SR. Jarbas Alves Gonzaga, sócio, brasileiro, solteiro, nascido em 03/08/1976, administrador de empresas, portador do RG nº 20079611456 SSPDS - CE, inscrito no CPF/MF nº 618.523.923-04, residente e domiciliado na Rua Paulo Melreles nº 141, Bairro centro, Senador Pompeu-CE - 63600-000, e-mail: [licitacaomaxeletro@gmail.com](mailto:licitacaomaxeletro@gmail.com).

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR MÉDIO UNT	VALOR MÉDIO TOTAL
20	DESINFETANTE PARA ROUPAS HOSPITALARES 3AP 5 LITROS	GALÃO	120	RIOQUIMICA	R\$ 50,00	R\$ 6.000,00
50	PALITO DENTAL EM MADEIRA CAIXA COM 100 PALITOS;	Caixa	60	THEOTO	R\$ 0,60	R\$ 36,00
VALOR TOTAL						R\$ 6.036,00
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA						R\$ 6.036,00

PRAZO DE ENTREGA: 15 (quinze) dias contados do recebimento da Ordem de Compra.

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA DE PREÇOS: 60 (SESENTA) DIAS, CONFORME ESTABELECIDO EM EDITAL.

DECLARAMOS DE QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLuíDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE A EXECUÇÃO DO FORNECIMENTO REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS, E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À EXECUÇÃO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA DE PREÇO ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

DECLARAMOS CONHECER OS TERMOS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO QUE REGE A PRESENTE LICITAÇÃO.

Declaramos ter o pleno conhecimento e atendimento às exigências previstas neste Edital.

DECLARAMOS QUE, A APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA IMPLICA PLENA ACEITAÇÃO, POR NOSSA PARTE, DAS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS, BEM COMO OBRIGATORIEDADE DO CUMPRIMENTO DAS DISPOSIÇÕES NELA CONTIDAS, ASSUMINDO O COMPROMISSO DE EXECUTAR OS SERVIÇOS NOS SEUS TERMOS, BEM COMO FORNECER TODOS OS MATERIAIS, EQUIPAMENTOS, FERRAMENTAS E UTENSÍLIOS NECESSÁRIOS, EM QUANTIDADES E QUALIDADES ADEQUADAS À PERFEITA EXECUÇÃO CONTRATUAL, PROMOVEDO, QUANDO REQUERIDO, SUA SUBSTITUIÇÃO.

SENADOR POMPEU, 10 DE OUTUBRO DE 2022

MAYANE CIBELLI DE  
OLIVEIRA  
ASSUNÇÃO: 01772001  
384

Assinado de forma digital por  
MAYANE CIBELLI DE OLIVEIRA  
ASSUNÇÃO: 01772001384  
Dados: 2022.10.10 11:13:01  
-03'00'

Mayane Cibelli de Oliveira Assunção  
REPRESENTANTE LEGAL  
CPF: 017.720.013-84

## PROPOSTA DE PREÇO

AO PREGOEIRO (A) DO (A)

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS-CEARA

REF: PREGÃO ELETRÔNICO Nº GM-PE011/2022

DATA DE ABERTURA: 11 DE JULHO DE 2022

HORA DA ABERTURA: 08:30H

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO, PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS-CE, conforme especificações contidas no Termo de Referência, anexo 1 do Edital.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QTD.	VL. UNIT.	VL. TOTAL
9	BALDE DE PLÁSTICO PARA LIMPEZA, COM ALÇA DE ALTA RESISTÊNCIA, CAPACIDADE DE APROXIMADAMENTE 10 LITROS, PARA LIMPEZA DOMÉSTICA. CORPO EM POLIPROPILENO, FORMATO CÔNICO, COM BORDA REFORÇADA, ALÇA ERGONÔMICA E RESISTENTE. DEVE APRESENTAR RESISTÊNCIA COMPATÍVEL COM O VOLUME A COMPORTAR E AO USO A QUE SE DESTINA. VALIDADE DE NO MÍNIMO 12 MESES	LUMMAR	UND	818	R\$ 5,95	R\$ 4.867,10
11	BORRIFADOR: MATERIAL PLÁSTICO, TIPO SPRAY, CONTENDO BICO BORRIFADOR, APLICAÇÃO: MATERIAL DE LIMPEZA.	MARCA PRÓPRIA	UND	1.108	R\$ 3,89	R\$ 4.310,12
12	CERA LIQUIDA INCOLOR CLASSIC GALÃO 5LTS	HIPERLIMPO	Galão	505	R\$ 19,97	R\$ 10.084,85
17	DESINFETANTE DE USO GERAL 1 DN 5 LITROS	BRAZIL	GALÃO	140	R\$ 7,89	R\$ 1.104,60
19	DESINFETANTE PARA BANHEIRO COM FRAGRANCIA DE LAVANDA. EMBALAGEM DE 5 LITROS. COMPOSIÇÃO TENSOATIVO NÃO IÔNICO, CONSERVANTE, ESSÊNCIAS, CORANTE E AGUA. PRINCÍPIO ATIVO: MISTURA DE CLORETOS DE ALQUILDIMETIL AMÔNIO- 1,2%, AÇÃO GERMICIDA E BACTERICIDA.	BRAZIL	Unidade	7.518	R\$ 7,74	R\$ 58.189,32
32	ESPANADOR ELETROSTÁTICO, MEDIDAS APROXIMADAS: TAMANHO TOTAL DO ESPANADOR: 22 CM DE LARGURA E 48 CM DE COMPRIMENTO DA FELPA 22 CM DE LARGURA E 28 CM DE COMPRIMENTO.	ALVORADA	UND	230	R\$ 8,97	R\$ 2.063,10
34	FLANELA, ALVEJADA PARA LIMPEZA NA CORES SORTIDAS COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 38X58CM., COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO, COM COSTURA REFORÇADA (OVERLOCK) NAS BORDAS E VÉRTICES ARREDONDADOS. APLICAÇÃO POLIMENTO DE MÓVEIS, VIDROS E LIMPEZA EM GERAL. TECIDO COM BOA ABSORÇÃO, ESPESURA E RESISTÊNCIA ADEQUADAS AO USO A QUE SE DESTINA. NÃO DEVE APRESENTAR DESFIAMENTO NAS BORDAS.	MARCA PRÓPRIA	UND	4.440	R\$ 1,14	R\$ 5.061,60
37	LIMPADOR DE VIDROS COM PULVERIZADOR EM GATILHO QUE CONTENHA EM SUA FORMULAÇÃO LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO, TUBO COM 500 ML.;	BRAZIL	Unidade	2.325	R\$ 3,97	R\$ 9.230,25
51	PANO DE CHÃO 100% ALGODÃO, ALVEJADO,	MARCA PRÓPRIA	UND	8.354	R\$ 1,75	R\$ 14.619,50
56	PAPEL HIGIENICO MATERIAL CELULOSE VEGETAL, COMPRIMENTO 300M, LARGURA 10 CM, FOLHA SIMPLES, COR BRANCA.	PERFIL	Unidade	2.880	R\$ 4,99	R\$ 14.371,20
61	RODO ESFREGÃO MULTIUSO LUSTRADOR COM REFIL CABO INOX	NYCON	UND	487	R\$ 29,79	R\$ 14.507,73
72	SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE 40 LITROS PCT COM 10 UND	MARCA PRÓPRIA	PCT	9.680	R\$ 0,89	R\$ 8.615,20
73	SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE 60 LITROS PCT COM 10 UND	MARCA PRÓPRIA	PCT	11.230	R\$ 1,25	R\$ 14.037,50
83	VASSOURA PARA VASO SANITÁRIO	ALVORADA	UND	1.009	R\$ 3,25	R\$ 3.279,25
<b>R\$164.341,32</b>						

## VALOR GLOBAL

R\$164.341,32

cento e sessenta e quatro mil e trezentos e quarenta e um reais e trinta e dois centavos

RAZÃO SOCIAL: NATURE MAX INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS NATURAIS E COSMÉTICOS EIRELI - CNPJ: 37.627.260/0001-00 - IE: 061371882

ENDEREÇO: RUA JOAQUIM TORRES - Nº 653 - JOAQUIM TAVORA - FORTALEZA - CEARÁ - CEP: 60.135-130

TELEFONE: 85 98596-5573 - E-MAIL: licitacaonaturemax@consultoriabc.com.br

BANCO DO BRASIL: AG: 2793-6 CC: 88541-0

NOSSA CARTA PROPOSTA ENCONTRA-SE EM CONFORMIDADE COM AS INFORMAÇÕES PREVISTA NO EDITAL E SEUS ANEXOS;

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA NÃO INFERIOR A 60 (SESENTA) DIAS, A CONTAR DA DATA DA SUA APRESENTAÇÃO;

DECLARAMOS QUE NÓS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUSAS TODAS AS DESPESAS DE FORNECIMENTO DOS BENS, OS ENCARGOS SOCIAIS, TRIBUTÁRIOS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, ROYALTES, FRETES - CARREGO E DESCARREGO, SEGUROS, DESOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE A CONTRATAÇÃO LICITADA, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO, NÃO CABENDO NENHUM OUTRO ÔNUS QUE NÃO O VALOR ESTIPULADO NA REFERIDA PROPOSTA;

DECLARAMOS CONHECER OS TERMOS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO QUE REGE A PRESENTE LICITAÇÃO;

DECLARAMOS QUE O PRAZO DE GARANTIA DOS BENS É DE ACORDO COM OS TERMOS DO EDITAL; CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA;

DECLARAMOS PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA CARTA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL);

DECLARAMOS AINDA, SOB AS PENALIDADES CABÍVEIS E PARA OS DEVIDOS FINS, QUE SOMOS EMPRESA DE PEQUENO PORTE - EPP, NOS TERMOS DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123/2006 E SUAS ALTERAÇÕES E QUE FAZEMOS PROVA DE TAL CONDIÇÃO COM OS DOCUMENTOS ENVIADOS - DOCUMENTAÇÃO, CONFORME PREVISTO NO EDITAL E QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM DOS IMPEDIMENTOS PREVISTOS NA REFERIDA LEI;

PRAZO DE ENTREGA: 15 (QUINZE) DIAS CONTADOS DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA;

DECLARAMOS, SOB AS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS CABÍVEIS, INCLUSIVE AS CRIMINAIS E SOB AS PENAS DA LEI, QUE TODA DOCUMENTAÇÃO ANEXADA AO SISTEMA É AUTÊNTICA.

FORTALEZA, 15 DE SETEMBRO DE 2022

CAMILA CRUZ

FEITOSA:02295551366

Instituto de Apoio do Empreendedor - IAE  
 CNPJ: 08.000.000/0001-00 - Fone: 85 3222-1100  
 Rua: Rua da Liberdade, 100 - Fone: 85 3222-1100  
 Endereço: Rua da Liberdade, 100 - Fone: 85 3222-1100  
 Caixa Postal: 60.110-000 - Fone: 85 3222-1100